
Ministerul Afacerilor Interne al Republicii Moldova 
Inspectoratul General al Poliției de Frontieră

O R DIN

„Ж ” 2024 mun. Chișinău nr. 62 3

Cu privire Ia atribuirea competențelor

în temeiul art. 14 alin. (1) din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice, 
pct. 5 din Regulamentul cu privire la activitatea grupului de lucru în domeniul 
achizițiilor publice, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 10/2021 și în conformitate 
cu pct. 18 din Regulamentul cu privire la organizarea și funcționarea Inspectoratului 
General al Poliției de Frontieră, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1145/2018 și 
Extrasului din Ordin nr.264/ps din 21.06.2024 cu privire la personal,

O R D O N:

1. Domnului Ion BULFIAC, Șef al Direcției economie și finanțe, se 
încredințează îndeplinirea atribuțiilor Președintelui grupului de lucru pentru achiziții 
publice din cadrul Inspectoratului General al Poliției de Frontieră instituit prin ordinul 
IGPF nr.l din 03 ianuarie 2024, în perioada 24 iunie 2024 pînă pe 08 iulie 2024, pe 
perioada aflării în concediul anual planificat al Președintelui grupului de lucru 
Domnul Vlad MUNTEANU.

2. Ordinul se aduce la cunoștință persoanelor interesate.

Șef Inspectorat General Ruslan GALUSCA


